
開催日　 2022/09/14
開始時間15：30 Referee 小谷　理貴子 Judges 6Round
日環アリーナ栃木 1 秋山　真有美

Asst. Ref 布村　隆 2 寺田　裕樹
制限選択飛回数 0回 3 春日　喜美子

4 吉岡　信道
自由選択飛回数 6回 5 阿部　しげの
気　温 27.0℃ Rec Cheif 小畑　慧莉 6 池本　友馬
水　温 28.5℃ 7 谷内　覚

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

17 1 須山　晴貴 栃木県
107 B 3m 3.1 8.0 9.0 8.5 7.5 7.0 7.5 8.0 72.85 1 72.85 1 451.80

5154 B 3m 3.4 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 5.5 6.0 64.60 4 137.45 1
407 C 3m 3.4 8.0 7.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 81.60 1 219.05 1
205 B 3m 3.0 8.0 7.5 7.5 8.0 9.0 8.5 8.5 73.50 2 292.55 1
307 C 3m 3.5 7.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.0 8.5 82.25 1 374.80 1

5337 D 3m 3.5 7.0 7.5 8.0 6.5 7.5 7.0 7.5 77.00 2 451.80 1

15 2 荒木　宥図 新潟県
205 B 3m 3.0 6.0 7.5 6.0 7.0 7.5 7.0 7.0 63.00 =7 63.00 =7 9.85 446.80
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 69.75 1 132.75 3 4.70
307 C 3m 3.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 70.00 4 202.75 2 16.30

5154 B 3m 3.4 7.0 8.0 7.0 7.5 8.0 8.5 8.0 79.90 1 282.65 2 9.90
407 C 3m 3.4 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 71.40 2 354.05 2 20.75

5337 D 3m 3.5 8.5 9.0 8.5 8.0 9.0 9.0 9.0 92.75 1 446.80 2 5.00

16 3 伊藤　洸輝 滋賀県
107 B 3m 3.1 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 69.75 3 69.75 3 3.10 401.25
205 B 3m 3.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 67.50 2 137.25 2 0.20
305 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 64.50 =6 201.75 3 17.30
405 B 3m 3.0 7.5 8.5 7.0 8.0 8.5 8.0 7.5 70.50 3 272.25 3 20.30
307 C 3m 3.5 6.0 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 52.50 13 324.75 3 50.05

5154 B 3m 3.4 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0 76.50 3 401.25 3 50.55

4 4 中　秀太郎 石川県
405 B 3m 3.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 =7 63.00 =7 9.85 384.15
107 B 3m 3.1 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 60.45 7 123.45 9 14.00

5152 B 3m 3.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 72.00 2 195.45 4 23.60
5154 B 3m 3.4 6.0 6.5 6.0 5.0 6.5 6.0 6.0 61.20 9 256.65 5 35.90
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 63.00 =7 319.65 5 55.15
305 B 3m 3.0 6.5 7.5 7.5 7.0 8.0 6.5 7.0 64.50 =5 384.15 4 67.65
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開催日　 2022/09/14
開始時間15：30 Referee 小谷　理貴子 Judges 6Round
日環アリーナ栃木 1 秋山　真有美

Asst. Ref 布村　隆 2 寺田　裕樹
制限選択飛回数 0回 3 春日　喜美子

4 吉岡　信道
自由選択飛回数 6回 5 阿部　しげの
気　温 27.0℃ Rec Cheif 小畑　慧莉 6 池本　友馬
水　温 28.5℃ 7 谷内　覚

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 5 西田　玲雄 大阪府
305 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 58.50 =11 58.50 =11 14.35 383.40
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 57.00 =9 115.50 12 21.95
107 B 3m 3.1 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0 7.5 71.30 3 186.80 6 32.25

5152 B 3m 3.0 8.0 7.0 7.0 7.0 8.5 8.0 7.5 67.50 4 254.30 6 38.25
5154 B 3m 3.4 6.5 7.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 64.60 5 318.90 6 55.90
405 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 64.50 =5 383.40 5 68.40

14 6 金戸　快 東京都
405 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.5 8.0 7.5 67.50 4 67.50 4 5.35 382.35
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 61.50 6 129.00 4 8.45
305 B 3m 3.0 7.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.5 64.50 =6 193.50 5 25.55

5335 D 3m 2.9 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 65.25 5 258.75 4 33.80
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 65.10 4 323.85 4 50.95

5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 58.50 8 382.35 6 69.45

9 7 山田　周汰 静岡県
107 B 3m 3.1 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 71.30 2 71.30 2 1.55 364.60
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 55.50 12 126.80 6 10.65
305 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 58.50 =9 185.30 7 33.75
405 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 58.50 =10 243.80 7 48.75

5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 63.00 =7 306.80 7 68.00
5154 B 3m 3.4 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 57.80 9 364.60 7 87.20

8 8 片岡　龍之介 愛知県
405 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 63.00 =7 63.00 =7 9.85 345.15

5152 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 5.5 7.0 6.5 6.5 57.00 =9 120.00 10 17.45
5154 B 3m 3.4 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 5.5 61.20 8 181.20 8 37.85
205 B 3m 3.0 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 49.50 14 230.70 10 61.85
305 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 54.00 12 284.70 10 90.10
107 B 3m 3.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 60.45 7 345.15 8 106.65
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制限選択飛回数 0回 3 春日　喜美子

4 吉岡　信道
自由選択飛回数 6回 5 阿部　しげの
気　温 27.0℃ Rec Cheif 小畑　慧莉 6 池本　友馬
水　温 28.5℃ 7 谷内　覚

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 9 村上　和基 三重県
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 =11 58.50 =11 14.35 340.50
107 B 3m 3.1 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 8.0 7.0 65.10 3 123.60 8 13.85

5152 B 3m 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 42.00 17 165.60 13 53.45
405 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 54.00 12 219.60 12 72.95
305 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 64.50 6 284.10 11 90.70
105 B 3m 2.4 9.0 8.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 56.40 11 340.50 9 111.30

6 10 長谷川　英治　 長野県
5152 B 3m 3.0 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 63.00 =7 63.00 =7 9.85 336.70
107 B 3m 3.1 6.0 6.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 52.70 13 115.70 11 21.75
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 54.00 =12 169.70 12 49.35
305 B 3m 3.0 3.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 2.5 36.00 16 205.70 15 86.85
405 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 58.50 9 264.20 15 110.60

5335 D 3m 2.9 8.0 9.0 8.0 7.5 8.5 8.5 8.5 72.50 4 336.70 10 115.10

7 11 吉澤　有馬 広島県
5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 55.50 14 55.50 14 17.35 330.25
107 B 3m 3.1 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 55.80 11 111.30 13 26.15
205 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 =9 169.80 11 49.25
305 B 3m 3.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 64.50 =6 234.30 9 58.25
405 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5 5.0 5.5 51.00 14 285.30 9 89.50

5335 D 3m 2.9 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 44.95 16 330.25 11 121.55

10 12 佐々木　康平 宮城県
405 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 66.00 5 66.00 5 6.85 328.35

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 58.50 8 124.50 7 12.95
105 B 3m 2.4 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 54.00 =12 178.50 9 40.55
205 B 3m 3.0 7.5 6.5 6.0 7.0 7.5 7.0 7.5 64.50 =6 243.00 8 49.55
305 B 3m 3.0 4.5 5.5 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 43.50 16 286.50 8 88.30
107 B 3m 3.1 4.5 4.5 4.0 5.5 4.5 4.5 4.5 41.85 17 328.35 12 123.45
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日環アリーナ栃木 1 秋山　真有美

Asst. Ref 布村　隆 2 寺田　裕樹
制限選択飛回数 0回 3 春日　喜美子

4 吉岡　信道
自由選択飛回数 6回 5 阿部　しげの
気　温 27.0℃ Rec Cheif 小畑　慧莉 6 池本　友馬
水　温 28.5℃ 7 谷内　覚

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 13 大久保　柊 茨城県
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 65.10 6 65.10 6 7.75 328.20

5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 63.00 5 128.10 5 9.35
5154 B 3m 3.4 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 3.5 45.90 16 174.00 10 45.05
305 B 3m 3.0 5.0 6.5 5.0 4.0 5.5 5.0 4.5 45.00 15 219.00 13 73.55
405 C 3m 2.7 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 56.70 10 275.70 13 99.10
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 52.50 14 328.20 13 123.60

5 14 難波　優太 岡山県
5335 D 3m 2.9 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 55.10 15 55.10 15 17.75 325.45
305 B 3m 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 49.50 15 104.60 14 32.85
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 5.5 6.0 57.35 11 161.95 14 57.10

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 58.50 =10 220.45 11 72.10
405 B 3m 3.0 4.5 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 48.00 15 268.45 14 106.35
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5 57.00 10 325.45 14 126.35

2 15 坂田　麗鳳 富山県
205 B 3m 3.0 6.0 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 57.00 13 57.00 13 15.85 324.20

5152 B 3m 3.0 3.5 3.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 36.00 17 93.00 16 44.45
107 B 3m 3.1 7.0 6.5 6.0 6.5 7.5 7.5 7.5 65.10 5 158.10 15 60.95
405 B 3m 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 52.50 13 210.60 14 81.95
305 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 6.5 8.0 8.0 7.0 66.00 3 276.60 12 98.20

5154 B 3m 3.4 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 47.60 15 324.20 15 127.60

3 16 高見　青葉 島根県
5152 B 3m 3.0 4.0 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 39.00 17 39.00 17 33.85 306.85
107 B 3m 3.1 4.0 4.5 4.0 5.5 4.0 5.0 4.5 40.30 16 79.30 17 58.15
205 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 52.50 14 131.80 17 87.25
305 B 3m 3.0 8.0 6.5 6.0 7.5 8.0 7.0 6.5 63.00 8 194.80 16 97.75

5335 D 3m 2.9 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 56.55 11 251.35 16 123.45
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 55.50 12 306.85 16 144.95
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1 17 西川　友章 福島県
403 B 3m 2.1 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 44.10 16 44.10 16 28.75 270.45
105 B 3m 2.4 7.0 8.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 50.40 14 94.50 15 42.95

5333 D 3m 2.5 7.5 5.5 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 48.75 15 143.25 16 75.80
305 B 3m 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 30.00 17 173.25 17 119.30
405 C 3m 2.7 5.0 6.0 6.0 4.5 5.5 4.5 5.5 43.20 17 216.45 17 158.35
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 54.00 13 270.45 17 181.35
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